





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	nepřítomnost


	






    
        Nepřítomnost

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						nepřítomnost
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce]
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            [image: Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor]
        

        Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor


            Potřebujete změnit délku své rodičovské dovolené? Stačí zaměstnavatele informovat, použijte náš formulář prodloužení rodičovské dovolené.
    

    
        
            [image: Vše, co potřebujete vědět o rodičovské dovolené]
        

        Vše, co potřebujete vědět o rodičovské dovolené


            S námi získáte základní přehled o tom, jak dlouho trvá rodičovská dovolená, kdy končí rodičovská dovolená, jak se vypočítává a jak správně postupovat při jejím ukončení. Přidáme také užitečné informace, jak zajistit hladký návrat do zaměstnání po…
    

    
        
            [image: Velký přehled: placené volno, neplacené volno]
        

        Velký přehled: placené volno, neplacené volno


            Rozdělili jsme překážky na ty placené a ty, kde zaměstnanci nepřítomnost v práci omlouváte bez nároku na náhradu mzdy. Dozvíte se, v jakých případech má zaměstnanec nárok na placené volno na pohřeb, placené volno na stěhování, placené volno na…
    

    
        
            [image: Za darování krve máte nárok na placené volno]
        

        Za darování krve máte nárok na placené volno


            Bezúplatné darování krve je úctyhodná činnost každého dárce. Proto i zákoník práce na dárce myslí a přiznává jim za darování krve nárok na volno z práce, a to dokonce volno placené. Ukážeme vám, jak správně svou nepřítomnost v práci nahlásit a jaké…
    

    
        
            [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
        

        Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky


            Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a…
    

    
        
            [image: Vše, co musíte znát o sick day]
        

        Vše, co musíte znát o sick day


            Řekneme si vše o sick day, co to je, kdo určuje podmínky pro čerpání dne na zotavenou, jak je sick day proplácený.
    

    
        
            [image: Přehledně: karta zaměstnance a osobní spis]
        

        Přehledně: karta zaměstnance a osobní spis


            Znáte rozdíl mezi osobním spisem a osobní kartou zaměstnance? Povíme vám, co vše musí obsahovat, kdo může nahlížet do dokumentů, jak dlouho je nutné jednotlivé dokumenty uchovávat.
    

    
        
            [image: Překážky na straně zaměstnance pro personalisty]
        

        Překážky na straně zaměstnance pro personalisty


            Pojďme se podívat na často diskutované překážky na straně zaměstnance z pohledu personalisty. Na co všechno má zaměstnanec nárok. Jak překážky můžete využít pro rozšíření svých benefitů.
    

    
        
            [image: Kdy můžete dostat nařízený přesčas?]
        

        Kdy můžete dostat nařízený přesčas?


            Dozvíte se, co to je přesčas, jaký je rozdíl mezi dobrovolným a povinným přesčasem. Proč jít na dobrovolný přesčas o státním svátku? Vysvětlíme si, jak se přesčasy proplácí a kdy si můžete vzít náhradní volno. Jaké důsledky mohou být, když na…
    

    
        
            [image: Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele]
        

        Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele


            Váš zaměstnavatel má možnosti, jak s vámi rozvázat pracovní poměr. Přeložíme si právnickou mluvu, abyste všemu rozuměli. Poukážeme na to, na co si musíte dát pozor. Na závěr si povíme, kdy vám zaměstnavatel výpověď dát nesmí.
    

    
        
            [image: Kdy vám musí schválit neplacené volno + VZOR]
        

        Kdy vám musí schválit neplacené volno + VZOR


            Pokud si potřebujete v práci vzít neplacené volno, poradíme vám, kdy máte nárok a kdy se se zaměstnavatelem musíte domluvit a požádat jej o souhlas. Ukážeme si, jak napsat žádost o neplacené volno.
    

    
        
            [image: Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR]
        

        Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR


            Potřebujete se krátkodobě postarat o dítě či osobu blízkou? Povíme vám, jaké jsou podmínky pro výplatu ošetřovného, o koho ze svých příbuzných můžete pečovat, kdo a jak dlouho může pečovat a kdy výplatu ošetřovného dostanete.
    

    
        
            [image: Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat]
        

        Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat


            Kdy mám nárok na dovolenou? Kdy vzniká nárok na dovolenou? Na všechny vaše otázky odpovíme! Ukážeme si, jak si nárok jednoduše sami spočítáte. Vysvětlíme si, za jakých podmínek můžete svou dovolenou převést do dalšího roku.
    

    
        
            [image: Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?]
        

        Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?


            Víte, že jsou situace, kdy vás zaměstnavatel musí ze zákona z práce omluvit, aniž byste si čerpali dovolenou? Jsou to tzv. překážky na straně zaměstnance nebo zaměstnavatele. Pojďme se podívat, kdy máte nárok na placené či neplacené volno a nemusíte…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Olomouc
	Krnov
	Otrokovice
	Kroměříž
	Česká Lípa
	Chrudim
	Chomutov
	Karviná
	Rychnov nad Kněžnou
	Pelhřimov




    Top lokality brigády

    	Děčín
	Olomouc
	Čestlice
	Letňany, Praha
	Zruč nad Sázavou
	Benátky nad Jizerou
	Kolín
	Benešov
	Tábor
	Český Krumlov




    Top profese

    	Pomocný pracovník / pracovnice v chemii
	Fotograf / Fotografka
	Společník / Hospodyně
	Lesní inženýr / inženýrka
	Inženýr / inženýrka ve výrobě
	Ředitel / ředitelka zákaznických služeb
	Odborný asistent / asistentka
	Keramik / Keramička
	Pekař / Pekařka
	Fakturant / Fakturantka




    Top společnosti

    	XLCZ Nábytek s.r.o.
	TISANA SE
	LKQ CZ s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	Globus ČR, v.o.s.
	WK IMPORT s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	trainee program
	šikana
	inzeráty
	výdělek
	plán
	Michaela Sekaninová
	pochvala
	seminář
	novinky
	kariérní poradenství





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Doplňování Zboží - Tesco Praha Novodvorská
	Operátor / Operátorka výroby - ranní směna
	Systémový Výrobní Inženýr - JUNIOR
	Barman/Barmanka
	Prace na farme ve Svycarsku
	Obsluha CNC - Mzda až 50.000 Kč
	Pracovník/ce úklidu – Jihočeská univerzita České Budějovice
	Fyzioterapeut/ka IBC Brno - vhodné i pro brigádníky
	Prodavač/ka 30h týdně - Kladno (2375)
	Pracovníci ostrahy ( i pro OZZ a OZP)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Mistr truhlářské výroby
	Picker ve skladu Rohlik
	Prodavač/ka prodejny TEDI - Kladno (Ž/M)
	Operátor obsluhy regranulačních linek
	Uklizečka - Rakousko
	Montážní dělník
	Řidič nákladního automobilu s hydraulickou rukou
	Asistenti jednatele - fakturanti
	Obsluha zákazníků - prodej potravin - Smíchov (NÁSTUP IHNED)
	Pracovník přímé péče - terénní pečovatelka pro Prahu 5




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Deputy Store Manager HalfPrice - OC Letňany
	PLC programátor/ka - remote job
	STRÁŽNÝ/STRÁŽNÁ justiční stráže s náborovým příspěvkem u OS v Prostějově
	Administrativní pracovník právní oddělení - katastr
	Manažer směny KFC Plzeň
	Asistent/ka prodeje - New Yorker
	RECEPČNÍ / ADMINISTRATOR - Praha 1
	Operátor výroby |Havlíčkův Brod| 31.100,- Kč | IHNED
	Lázeňská / lázeňský _ uklízečka / uklízeč pro bazény Lužánky
	Prodavač/ka - pokladní CROPP Plaza Plzeň




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 48 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 31 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 118 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















